豫城规协〔2021〕4 号

关于组织参加2021年全国规划院长

工作会议的通知

各会员单位：

根据《中国城市规划协会关于召开2021年全国规划院长工作

会议的通知》(中规协秘【2021】4号)，2021年全国规划院长工作

会议于2021年6月17日在郑州市召开,希望各会员单位积极参加。

现将具体内容通知如下：

一、会议主题

改革背景下的规划院发展与建设

1、国土空间总体规划

2、城市体检

3、规划院建设与发展

4、2019年度优秀城市规划设计项目交流

二、会议时间

2021年6月17日，会期一天。6月16日下午报到。

三、会议及报到地点

河南省黄河迎宾馆

地址：河南省郑州市迎宾路1号

网址：http://www.yingbinhotel.com/

四、会议组织

主办单位：中国城市规划协会

协办单位：中国城市规划协会规划设计专业委员会

河南省城市规划协会

承办单位：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

五、会议议程

6月16日下午：报到

6月16日晚上：规划设计专业委员会会议

6月17日上午：开幕式与主旨发言

6月17日下午：分论坛与闭幕式

6月17日晚上：专业调研

6月18日上午：自助专业考察

六、报名方式

1、扫描文末二维码，填写相应信息报名；

2、中国城市规划协会会员单位可登陆“中国城市规划协

会会员系统”，查收系统信息，根据系统信息中的报名链接报

名：

备注：本次会议规模不超过500人，报名截止时间2021年6

月2日12：00。会议不接受现场报名。如需纸质会议通知，请

在报名时注明，并于会场现场报到处领取。

七、会议费用及缴费方式

会议费900元/人。会议缴费采用银行账号汇款。

银行汇款时请务必注明“2021年全国规划院长工作会议+汇款

单位名称”。

开户名称：中国城市规划协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

银行账号：0200001409014462503

备注：会议结束后，协会将电子发票以电子邮件方式发至邮

箱，请在报名时将开发票的内容信息填写准确。

八、交通和住宿安排

按中央和国家机关会议管理有关要求，节约会议经费开支，

会议不安排接送机、接送站，参会代表自行前往会场和酒店。

会议提供会场所在酒店（黄河迎宾馆）的统一安排住宿，费

用自理。建议参会代表优先选择——黄河迎宾馆，河南省郑州市

迎宾路1号。预订房间联系人：管琳13598880218；参考费用：标

间、单间均为380元/天/间或480元/天/间（含早餐）。

另有2家酒店可供选择，参会代表自行联系预订，费用自理。

1、中古酒店，文化北路与新城路交口西100米路南，酒店前

台电话0371-65698666，预订房间联系人：李经理18638280301；

2、维也纳酒店，河南省郑州市惠济区文化北路与开元路交叉

口龙城广场3号楼，酒店前台电话0371-88926888，预订房间联系

人：曹经理 17513150995。

九、考察调研

会议组织专业调研，推荐两条自助专业考察线路，参会代表

可根据需要自行选择前往。

十、联系方式

中国城市规划协会

联系人：朱忱     电话：010-88083997，88083076（传真）

电子邮箱：office@cacp.org.cn

中国城市规划协会规划设计专业委员会

联系人：陈宏     电话：13701388456

河南省城市规划协会

联系人：户保鹏   电话：18790261916

河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

联系人：董建峰、范江林

电话：13598088923、13607656622

附件：会议日程（拟）

扫描二维码报名参会